

Do wszystkich Wykonawców przystępujących do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest

Ubezpieczenie mienia Gminy Lwówek i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie:

**Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,
Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej,
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
Ubezpieczenie szyb od stłuczenia,
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków,
Ubezpieczenia komunikacyjne.**

w okresie ubezpieczenia od dnia 01.07.2013r. do dnia 30.06.2016r.

Numer ogłoszenia: 90719 - 2013

Zamawiający, Gmina Lwówek postępując w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, zamawiający odpowiada na zadane pytania udzielając wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może wskazać zagrożenia powodziowe we wszystkich lokalizacjach zgodnie z SIWZ oraz wskazać zabezpieczenia przeciwpowodziowe?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż zagrożenie powodziowe nie występuje.

Pytanie 2:

Prosimy o obniżenie sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od kradzieży zwykłej do 5000,00 zł.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia do wysokości 8000,00 zł.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków i budowli o zużyciu powyżej 50% w wartości rzeczywistej oraz prosimy o podanie informacji o przeprowadzonych w ciągu ostatnich 10 lat remontach w każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wszelkie posiadane informacje na temat budynków zostały umieszczone w tabeli nr 2 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o wyłączenie w ubezpieczeniu OC za szkody z tytułu organizacji imprez użycia sztucznych ogni lub wprowadzenie dodatkowego zapisu informującego, że pokazy sztucznych ogni będą organizowane wyłącznie przez firmy, które profesjonalnie się tym zajmują.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu, iż pokazy sztucznych ogni będą organizowane przez firmy, które profesjonalnie się tym zajmują.

Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada/zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów - jeśli tak, czy wyraża zgodę na wyłącznie jej z zakresu ochrony OC lub ewentualnie na zmniejszenie limitu odpowiedzialności do maksymalnej wysokości 100 000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ani nie zarządza (administruje) wysypiskiem odpadów.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na roczny okres ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie informacji, czy w okresie ostatnich 20 lat wystąpiły szkody powodziowe. Jeżeli tak, prosimy o podanie, w jakich lokalizacjach i jaka była wartość szkód.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wystąpiły szkody powodziowe.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy przedmiotem ubezpieczenia mają być objęte budynki wyłączone z eksploatacji, pustostany, budynki przeznaczone do rozbiórki. Jeżeli tak, prosimy o podanie wartości i lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyżej wymienione budynki nie są przedmiotem ubezpieczenia.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla osuwania i zapadania się ziemi w wysokości 200 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu 8 znajdującego się na stronie 3 załącznika nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Prosimy o informację, że w latach 2009 -2012 nie było wypłat ani rezerw z ubezpieczenia OC.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do tabeli nr 5 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie informacji czy Gmina posiada lub administruje wodociągami oraz czy posiada stację uzdatniania wody. Jeżeli posiada wodociągi to ile km i jaki jest ich stan techniczny.

Odpowiedź:

Gmina nie posiada ani nie administruje wodociągami i stacjami uzdatniania wody.

Pytanie 13:

Czy zamawiający zezwala na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg. wartości rzeczywistej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Prosimy o uzupełnienie wykazu budynków o informację na temat przeprowadzonych w ostatnich 10 latach remontach generalnych budynków wybudowanych przed 1960 rokiem.

Odpowiedź:

Wszelkie posiadane informacje na temat budynków zostały umieszczone w tabeli nr 2 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 15:

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez wprowadzenie zastrzeżenia do klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia, iż nie ma ona zastosowania dla budynków starszych niż 50 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączoną definicję wypadku Ubezpieczeniowego w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności lub posiadania mienia:
Wypadek ubezpieczeniowy – zdarzenie bezpośrednio powodujące szkody, powstałe w okresie odpowiedzialności Zakładu Ubezpieczeń, z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia, wszystkie szkody będące następstwem tego samego zdarzenia lub wynikające z tej samej przyczyny, niezależnie od liczby poszkodowanych, uważa się za jeden wypadek ubezpieczeniowy i przyjmuje się, że miały miejsce w chwili wystąpienia pierwszego zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:

Prosimy o zmianę sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC władzy publicznej na sumę gwarancyjną 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18:

Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności dla **klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym** z 30% łącznej sumy ubezpieczenia do 20% łącznej sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19:

Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności dla **klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu** z 30% łącznej sumy ubezpieczenia do 20% łącznej sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20:

Prosimy o podanie dla wszystkich budynków i budowli ubezpieczanych w wartości odtworzeniowej powierzchni w metrach kwadratowych lub przyjętej do obliczeń ceny jednego metra kwadratowego.

Odpowiedź:

Wszelkie posiadane informacje na temat budynków zostały umieszczone w tabeli nr 2 załącznika nr 4 do SIWZ.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, od których wpłynęły pytania, bez ujawniania źródła zapytań i zamieszcza na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz wraz z załącznikami do tego zamówienia; www.bip.lwowek.com.pl w zakładce przetargi, udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców przystępujących do przedmiotowego postępowania o zamówienie publiczne i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

/-/ Piotr Długosz